
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:45 A  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte
11 2 9 8 6 3

25

0
12
24

2
13
25

6
14

8
15

9
17

10
18 Auszeit

24:21

Ende
15:11 B  SV Greven R

I II III IV V VI Punkte
34 33 20 25 28 37

2129
19:22

╳

9
19

1
12
21

2
13

4
14

7
15

8
17 Auszeit

19:21

S
A
T
Z

2

Start
15:14 B  SV Greven S

I II III IV V VI Punkte
33 20 25 28 37 34

1531 29
11:21 9:16

1
11

2
13

3
14

4
15

5 9 Auszeit

5:11
11:20

Ende
15:30 A  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
5 11 2 9 8 6

25

╳

17
4
21

5
22

6
23

9
25

12
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 mu16
gemischt

A  SG Sendenhorst II aK vs. SV Greven B
Spiel 20 02.12.2023 14:45 Uhr

St.-Ludgerus-Grundschule
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A  SG Sendenho… 7/14
2 Hazizov, Dajen X
3 Schlüter, Till X
5 Bunin, Daniel X
6 Bunin, Paul X
8 Keitemeier, Lutz X
9 Rehbaum, Friederich X

11 Urbanski, Jonas X
A  Libero
A  Offizielle
T Rammler, Paul

C

B  SV Greven 8/14
20 Usta, Altan X
25 Gellenbeck, Mats X
28 Mennewisch, Max X
29 Mirbach, Florian X
31 Wischnewski, Cornelius X
33 Martens, Simon X
34 Tissen, Yanis X
37 Anhalt, Eddy X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG

Sendenho…
SV Greven B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 26 21 0 1 1
0 0 1 25 2 16 15 0 2 2

3
1 0 2 50 42 36 0 3 3
Start: 14:45 Ende: 15:30 Dauer: 0:45

Sieger: SG Sendenhorst II aK

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pfeif, Kiril 1
2 Saweljew, Danny 2

Schr. Pfeif, Rudolph
Assist. Meile, Maximilian
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