

Bezirksliga 7 mu16

gemischt

(A) SG Sendenhorst II aK vs. SV Greven (B)

Spiel 20

02.12.2023 14:45 Uhr

St.-Ludgerus-Grundschule 48477 Hörstel



	T				art :45	A	SG Se	ndenh	10	S	Er 15	de :11	(B) sv	Greve	n	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
βL	Sta	Startaufstellung		11	2	9	8	6	3		34	33	20	25	28	37	
Aufstellun	Spielernr.		<u> </u>							25					29		21
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand												19:22			
\vdash		1 E							10						_		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 12	2 13 25	6 14			10 18		X 9	1 12 21)	2 13	4 14	T	8 17	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		24	25)					24:21	19	21)					19:21

S	Start 15:14 B SV Greven				S		de :30	A	R					
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	33	20	25	28	37	34		5	11	2	9	8	6	
<u> </u>	31		29				15							25
4	11:21		9:16											
2	1 11	2 13	3 14	4 15)	5	9	Auszeit				6 23	9 25)	12	Auszeit
		10	1	1)			5:11 11:20	- 1			20	2)		

		Αι	ıfschlagfolge	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
5	,	Sta	rtaufstellung	7																					
la la			Spielernr.	1																					
Aufstellung	Au	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
_				ļ																					
	,	runden	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
			3. 7. 4. 8.																						

A	SG Sendenho	7/14	B	SV Greven	8/14
2	Hazizov, Dajen	Х	20	© Usta, Altan	X
3	Schlüter, Till	Х	25	Gellenbeck, Mats	Х
5	Bunin, Daniel	Х	28	Mennewisch, Max	Х
6	©Bunin, Paul	Х	29	Mirbach, Florian	Х
8	Keitemeier, Lutz	Х	31	Wischnewski, Cornelius	Х
9	Rehbaum, Friederich	Х	33	Martens, Simon	Х
11	Urbanski, Jonas	Х	34	Tissen, Yanis	Х
(A)) Libero		37	Anhalt, Eddy	Х
$\widecheck{\mathbb{A}}$) Offizielle		B	Libero	
T	Rammler, Paul		B) Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
<u> </u>

	Ergebnisse										
	Se	A)SG lenho		SV Greven B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α		
1	0	1	25	1	26	21	0	1	1		
0	0	1	25	2	16	15	0	2	2		
				3							
1	0	2	50		42	36	0	3	3		
Si	tart	: 14	1:45	Ende:	15:30 Dauer: 0:45						
Sie	ege	r: S	G S	endenl	norst II	aK			2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Pfeif, Kiril		1				
2	Saweljew, Danny		2				
			Schr.	Pfeif, Rudolph			

Assist. Meile, Maximilian

Dokument erstellt: 02.12.2023 15:34 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP